

Технічне переоснащення внутрішніх силових систем електропостачання нежитлових приміщень першого і підвального поверхів мистецько-концертного центру імені Івана Козловського Київського національного академічного театру оперети на вул. Хрещатик 50-б у Шевченківському районі м. Києва

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за оддиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	225,77	68,75				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	329,53	72,03				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,6					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	157,66	100,79				
6		робітниками-монтажниками	люд.год	47,64	78,94				
7		Витрати труда пусконаладжувального	розряд	4,3					
8		персоналу	люд.год	77,56	116,40				
8.1		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Середній розряд ланки робітників,	розряд						
		зайнятих керуванням та обслуговуванням	розряд						
		машин	розряд						
		Витрати робітників, заробітна плата яких	розряд						
		враховується в складі:	розряд						
		загальновиробничих витрат	розряд						
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	838,16					
	Середній розряд робіт		розряд	4,2					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	6,00888	<u>666,2</u> 4003,12				
10	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,138	<u>533,65</u> 73,64				
11	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	13,10364	<u>127,8</u> 1674,65				
12	КБМ203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	5,80944	<u>520,59</u> 3024,34				
13	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	3,97776	<u>102,94</u> 409,47				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	33,45636	<u>39,95</u> 1336,58				
15	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	3,3888	<u>110,53</u> 374,56				
16	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,76364	<u>331,36</u> 584,40				
17	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	2,415	<u>386,87</u> 934,29				
18	КБМ233-281	Верстат трубообрізний	маш. год	1,0608	<u>159,67</u> 169,38				
19	КБМ233-285	Верстат трубонарізний	маш. год	1,0608	<u>155,19</u> 164,63				
20	КБМ233-350	Шинотрубозгин з моторним приводом	маш. год	1,0608	<u>87,96</u> 93,31				
21	КБМ233-601	Свердлильний пристрій НССВ-6D HIDROSTRESS	маш. год	46,713	<u>56,36</u> 2632,74				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	КБМ233-605	Наріжчик швів GSA-20LS HIDROSTRESS	маш. год	30,53135	131,31 4009,07				
23	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	3,52728	5,41 19,08				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		19503,26				
		Бензин	кг	30,383					
		Дизельне паливо	кг	51,822					
		Електроенергія	кВт-год	620,418					
		Стиснене повітря	м3	244,441					
		Мастильні матеріали	кг	6,581					
		Гідравлічна рідина	кг	4,366					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
24	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	18,75408					
25	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	16,57872					
26	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	0,1008					
27	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	0,10787805					
28	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	2,415					
29	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	12,83904					
30	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,31556					
31	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	0,0552					
32	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	1,3878					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
33	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,00016	<u>52067,87</u> 8,33	<u>50694,33</u> 8,11	<u>352,6</u> 0,06	<u>1020,94</u> 0,16	30 км.
34	C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,00008	<u>118318,59</u> 9,47	<u>115646,02</u> 9,25	<u>352,6</u> 0,03	<u>2319,97</u> 0,19	30 км.
35	C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,001637	<u>2822,72</u> 4,62	<u>2289,92</u> 3,75	<u>477,45</u> 0,78	<u>55,35</u> 0,09	30 км.
36	C111-430	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, сурик залізний, МА-15, ПФ-14	т	0,0001484	<u>67112,05</u> 9,96	<u>65271,41</u> 9,69	<u>524,72</u> 0,08	<u>1315,92</u> 0,19	30 км.
37	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,011	<u>32344,68</u> 355,79	<u>31176,30</u> 342,94	<u>534,17</u> 5,88	<u>634,21</u> 6,97	30 км.
38	C111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,0000226	<u>47832,28</u> 1,08	<u>46619,01</u> 1,05	<u>275,38</u> 0,01	<u>937,89</u> 0,02	30 км.
39	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,003675	<u>30810,3</u> 113,23	<u>29930,80</u> 110,00	<u>275,38</u> 1,01	<u>604,12</u> 2,22	30 км.
40	C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,0034247	<u>26241,86</u> 89,87	<u>25451,93</u> 87,17	<u>275,38</u> 0,94	<u>514,55</u> 1,76	30 км.
41	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,002722	<u>51390,39</u> 139,88	<u>50030,14</u> 136,18	<u>352,6</u> 0,96	<u>1007,65</u> 2,74	30 км.
42	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,000544	<u>72068,49</u> 39,21	<u>70296,49</u> 38,24	<u>358,89</u> 0,20	<u>1413,11</u> 0,77	30 км.
43	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0052616	<u>38747,56</u> 203,87	<u>37628,91</u> 197,99	<u>358,89</u> 1,89	<u>759,76</u> 3,99	30 км.
44	C111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,000022	<u>95813,98</u> 2,11	<u>93415,28</u> 2,06	<u>519,99</u> 0,01	<u>1878,71</u> 0,04	30 км.
45	C111-1708	Клоччя просочене	кг	3,6868	<u>50,64</u> 186,70	<u>49,12</u> 181,10	<u>0,53</u> 1,95	<u>0,99</u> 3,65	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	&C111-1721-11A-12	Кабель силові з мідними ТПЗ, із ізоляцією із ПВХ пластикату, із зовнішньою оболонкою із ПВХ пластикату ВВГнгд 5х6	м	15	<u>171,09</u> 2566,38	<u>167,69167</u> 2515,38	<u>0,05</u> 0,75	<u>3,35</u> 50,25	30 км.
47	&C111-1721-11A-14	Кабель силові з мідними ТПЗ, із ізоляцією із ПВХ пластикату, із зовнішньою оболонкою із ПВХ пластикату ВВГнгд 5х4	м	18	<u>116,1</u> 2089,74	<u>113,76667</u> 2047,80	<u>0,05</u> 0,90	<u>2,28</u> 41,04	30 км.
48	&C111-1721-11A-15	Кабель силові з мідними ТПЗ, із ізоляцією із ПВХ пластикату, із зовнішньою оболонкою із ПВХ пластикату ВВГнгд 3х10	м	24	<u>158,13</u> 3795,12	<u>154,90</u> 3717,60	<u>0,13</u> 3,12	<u>3,1</u> 74,40	30 км.
49	&C111-1721-11A-18	Кабель силові з мідними ТПЗ, із ізоляцією із ПВХ пластикату, із зовнішньою оболонкою із ПВХ пластикату ВВГнгд 3х4	м	18	<u>69,87</u> 1257,72	<u>68,48333</u> 1232,70	<u>0,02</u> 0,36	<u>1,37</u> 24,66	30 км.
50	&C111-1721-11A-181	Кабель силові з мідними ТПЗ, із ізоляцією із ПВХ пластикату, із зовнішньою оболонкою із ПВХ пластикату ВВГнгд 3х2,5	м	47	<u>44,26</u> 2079,99	<u>43,325</u> 2036,28	<u>0,06</u> 2,82	<u>0,87</u> 40,89	30 км.
51	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,026	<u>16589,01</u> 431,31	<u>16263,38</u> 422,85	<u>0,36</u> 0,01	<u>325,27</u> 8,45	30 км.
52	C111-1809	Сталь кругла	т	0,004636	<u>42859,15</u> 198,70	<u>42264,72</u> 195,94	<u>275,38</u> 1,28	<u>319,05</u> 1,48	30 км.
53	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00255	<u>68996,64</u> 175,94	<u>67339,52</u> 171,72	<u>304,24</u> 0,78	<u>1352,88</u> 3,44	30 км.
54	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0013844	<u>12254,96</u> 16,97	<u>11537,22</u> 15,97	<u>477,45</u> 0,66	<u>240,29</u> 0,34	30 км.
55	C111-1904	Кріпильні анкери (цанги) НКДМ-12х50	шт	24	<u>39,97</u> 959,28	<u>39,18</u> 940,32	<u>0,01</u> 0,24	<u>0,78</u> 18,72	30 км.
56	C111-1905	Кріпильні болти 99MS 60051-00	шт	0,192	<u>5505,09</u> 1056,98	<u>5397,10</u> 1036,24	<u>0,05</u> 0,01	<u>107,94</u> 20,73	30 км.
57	C111-1910	Свердлильні коронки В-373	шт	0,102	<u>23154,77</u> 2361,79	<u>22696,68</u> 2315,06	<u>4,07</u> 0,42	<u>454,02</u> 46,31	30 км.
58	C111-2002-2 варіант 1	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit SR 65	кг	4	<u>93,81</u> 375,24	<u>91,45</u> 365,80	<u>0,52</u> 2,08	<u>1,84</u> 7,36	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	C112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0134	<u>3313,94</u> 44,41	<u>3016,44</u> 40,42	<u>232,52</u> 3,12	<u>64,98</u> 0,87	30 км.
60	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1,56	<u>76,15</u> 118,79	<u>75,00</u> 117,00	<u>0,58</u> 0,90	<u>0,57</u> 0,89	30 км.
61	C113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	2,0436	<u>146,59</u> 299,57	<u>144,34</u> 294,97	<u>1,16</u> 2,37	<u>1,09</u> 2,23	30 км.
62	&C113-1451-3 варіант 1	Гофротруба з ПВХ пластику d=63мм	м	24	<u>25,32</u> 607,68	<u>24,75</u> 594,00	<u>0,07</u> 1,68	<u>0,5</u> 12,00	30 км.
63	&C113-1451-3 варіант 2	Гофротруба з ПВХ пластику d=40мм	м	15	<u>26,53</u> 397,95	<u>25,94</u> 389,10	<u>0,07</u> 1,05	<u>0,52</u> 7,80	30 км.
64	&C113-1451-3 варіант 3	Гофротруба з ПВХ пластику d=25мм	м	100	<u>14,01</u> 1401,00	<u>13,67</u> 1367,00	<u>0,07</u> 7,00	<u>0,27</u> 27,00	30 км.
65	&C113-1451-31	Оцинкована труба d=63мм	м	20	<u>725,49</u> 14509,80	<u>705,84</u> 14116,80	<u>5,42</u> 108,40	<u>14,23</u> 284,60	30 км.
66	&C113-1451-32	Оцинкована труба d=40мм	м	8	<u>388,05</u> 3104,40	<u>377,29</u> 3018,32	<u>3,15</u> 25,20	<u>7,61</u> 60,88	30 км.
67	&C113-232711	Кабель силові з мідними ТПЗ, із ізоляцією із ПВХ пластикату, із зовнішньою оболонкою із ПВХ пластикату ВВГнгд 3х1,5	м	76	<u>28,41</u> 2159,41	<u>27,78333</u> 2111,53	<u>0,07</u> 5,32	<u>0,56</u> 42,56	30 км.
68	C121-782	Металеві конструкції	т	0,009362	<u>56207,62</u> 526,22	<u>55416,05</u> 518,81	<u>373,15</u> 3,49	<u>418,42</u> 3,92	30 км.
69	C142-10-2	Вода	м3	0,43707	<u>42,1</u> 18,40	<u>42,10</u> 18,40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
70	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000588	<u>37367,29</u> 21,97	<u>36285,53</u> 21,34	<u>349,07</u> 0,21	<u>732,69</u> 0,42	30 км.
71	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	42,9	<u>16,65</u> 714,29	<u>16,29</u> 698,84	<u>0,03</u> 1,29	<u>0,33</u> 14,16	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,0021888	<u>31863,74</u> 69,74	<u>30643,33</u> 67,07	<u>595,63</u> 1,30	<u>624,78</u> 1,37	30 км.
73	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0016204	<u>94574,9</u> 153,25	<u>92124,86</u> 149,28	<u>595,63</u> 0,97	<u>1854,41</u> 3,00	30 км.
74	C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	0,36	<u>1200,13</u> 432,05	<u>607,00</u> 218,52	<u>569,6</u> 205,06	<u>23,53</u> 8,47	30 км.
75	C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0,18	<u>1070,63</u> 192,71	<u>480,04</u> 86,41	<u>569,6</u> 102,53	<u>20,99</u> 3,77	30 км.
76	C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	2	<u>872,01</u> 1744,02	<u>285,31</u> 570,62	<u>569,6</u> 1139,20	<u>17,1</u> 34,20	30 км.
77	C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	0,184	<u>1283,14</u> 236,10	<u>607,00</u> 111,69	<u>650,98</u> 119,78	<u>25,16</u> 4,63	30 км.
78	C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	0,368	<u>1283,14</u> 472,20	<u>607,00</u> 223,38	<u>650,98</u> 239,56	<u>25,16</u> 9,26	30 км.
79	C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,154856	<u>2595,6</u> 401,94	<u>1724,15</u> 266,99	<u>820,56</u> 127,07	<u>50,89</u> 7,88	30 км.
80	C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	0,125	<u>1698,53</u> 212,32	<u>913,05</u> 114,13	<u>752,18</u> 94,02	<u>33,3</u> 4,17	30 км.
81	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,00504	<u>2106,88</u> 10,62	<u>1313,39</u> 6,62	<u>752,18</u> 3,79	<u>41,31</u> 0,21	30 км.
82	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,816	<u>2325,99</u> 1898,01	<u>1528,20</u> 1247,01	<u>752,18</u> 613,78	<u>45,61</u> 37,22	30 км.
83	C1522-38	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу25-2	т	0,00038	<u>387930,63</u> 147,41	<u>380048,77</u> 144,42	<u>275,38</u> 0,10	<u>7606,48</u> 2,89	30 км.
84	C1541-80	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 3,0 мм	т	0,00144	<u>356912,47</u> 513,95	<u>349519,74</u> 503,31	<u>394,45</u> 0,57	<u>6998,28</u> 10,07	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
85	C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	1,1384	<u>710,95</u> 809,35	<u>696,22</u> 792,58	<u>0,79</u> 0,90	<u>13,94</u> 15,87	30 км.
86	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,076	<u>125,24</u> 9,52	<u>122,67</u> 9,32	<u>0,11</u> 0,01	<u>2,46</u> 0,19	30 км.
87	C1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	0,0282	<u>112,18</u> 3,16	<u>109,29</u> 3,08	<u>0,69</u> 0,02	<u>2,2</u> 0,06	30 км.
88	C1545-70	Кнопка К227	100шт	1,5504	<u>15,6</u> 24,19	<u>15,10</u> 23,41	<u>0,19</u> 0,29	<u>0,31</u> 0,49	30 км.
89	C1545-87	Конструкція опорна	т	0,00052	<u>62893,75</u> 32,70	<u>61311,47</u> 31,88	<u>349,07</u> 0,18	<u>1233,21</u> 0,64	30 км.
90	C1545-94	Гак У625	100шт	0,00668	<u>822,38</u> 5,49	<u>803,46</u> 5,37	<u>2,79</u> 0,02	<u>16,13</u> 0,10	30 км.
91	C1545-96	Стрічка ФУМ	кг	0,00976	<u>3543,85</u> 34,59	<u>3473,97</u> 33,91	<u>0,39</u> -	<u>69,49</u> 0,68	30 км.
92	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,2316	<u>454,98</u> 105,37	<u>445,62</u> 103,21	<u>0,44</u> 0,10	<u>8,92</u> 2,06	30 км.
93	&C1545-142-1 варіант 1	Кабель накінецьник мідний лужений під оприсовку під кабель 25мм	шт	10	<u>19,83</u> 198,30	<u>19,00</u> 190,00	<u>0,44</u> 4,40	<u>0,39</u> 3,90	30 км.
94	&C1545-142-1 варіант 2	Розетка 2-п. з 3-м зазем. контактом сховані 16А, 220В, IP 20	шт	5	<u>99,56</u> 497,80	<u>97,17</u> 485,85	<u>0,44</u> 2,20	<u>1,95</u> 9,75	30 км.
95	&C1545-142-1 варіант 3	Вимикач однополюсний для схованої установки, одноклавішний	шт	7	<u>107,09</u> 749,63	<u>104,55</u> 731,85	<u>0,44</u> 3,08	<u>2,1</u> 14,70	30 км.
96	&C1545-142-1 варіант 4	Вимикач однополюсний для схованої установки, двохклавішний	шт	1	<u>217,49</u> 217,49	<u>212,79</u> 212,79	<u>0,44</u> 0,44	<u>4,26</u> 4,26	30 км.
97	&C1545-142-1 варіант 5	Прожектор світлодіодний	шт	8	<u>533,4</u> 4267,20	<u>522,50</u> 4180,00	<u>0,44</u> 3,52	<u>10,46</u> 83,68	30 км.
98	&C1545-142-1 варіант 6	Світильник точковий	шт	2	<u>291,15</u> 582,30	<u>285,00</u> 570,00	<u>0,44</u> 0,88	<u>5,71</u> 11,42	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
99	&C1545-142-1 варіант 7	Світильник накладний	шт	4	<u>816,45</u> 3265,80	<u>800,00</u> 3200,00	<u>0,44</u> 1,76	<u>16,01</u> 64,04	30 км.
100	&C1545-142-1 варіант 8	Коробка установочна із самозатухаючого матеріалу О65, IP44	шт	13	<u>25,95</u> 337,35	<u>25,00</u> 325,00	<u>0,44</u> 5,72	<u>0,51</u> 6,63	30 км.
101	&C1545-142-1 варіант 9	Коробка електромонтажна розподільча із самозатухаючого матеріалу	шт	4	<u>331,95</u> 1327,80	<u>325,00</u> 1300,00	<u>0,44</u> 1,76	<u>6,51</u> 26,04	30 км.
102	C1545-153	Наконечники кабельні	шт	105	<u>16,71</u> 1754,55	<u>16,37</u> 1718,85	<u>0,01</u> 1,05	<u>0,33</u> 34,65	30 км.
103	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	7,24	<u>32,18</u> 232,98	<u>31,32</u> 226,76	<u>0,23</u> 1,67	<u>0,63</u> 4,55	30 км.
104	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	1,2312	<u>533,77</u> 657,18	<u>523,13</u> 644,08	<u>0,17</u> 0,21	<u>10,47</u> 12,89	30 км.
105	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,000224	<u>151715,48</u> 33,98	<u>148356,69</u> 33,23	<u>383,98</u> 0,09	<u>2974,81</u> 0,66	30 км.
106	C1545-291	Шпилька	комплект	16,32	<u>42,11</u> 687,24	<u>41,14</u> 671,40	<u>0,14</u> 2,28	<u>0,83</u> 13,56	30 км.
107	&C1545-641	Кабель силові з мідними ТПЗ, із ізоляцією із ПВХ пластикату, із зовнішньою оболонкою із ПВХ пластикату ВВГнгд 5х25	м	48	<u>653,52</u> 31368,88	<u>640,65833</u> 30751,60	<u>0,05</u> 2,40	<u>12,81</u> 614,88	30 км.
108	C1546-90	Ущільнювальна суміш УС-65	кг	17,28	<u>133</u> 2298,24	<u>129,85</u> 2243,81	<u>0,54</u> 9,33	<u>2,61</u> 45,10	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
109	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	10,9165	<u>4,9416</u> 53,95	<u>4,9416</u> 53,95			
110	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,3813	<u>184,55</u> 70,37	<u>184,55</u> 70,37			
		Разом	грн.		124,32	124,32			
		Разом по розділу III	грн.		98562,90	93769,47	2877,30	1916,13	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Устаткування</u>							
111	&1503-83771 варіант 1	Розподільчий щит низької напруги, навісний металевий, ІР 31 Індивідуальної компоновки арк 3 ЩР2	шт	1	<u>8302,73</u> 8302,73	<u>7989,00</u> 7989,00	<u>239,67</u> 239,67	<u>74,06</u> 74,06	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>8302,73</u> 8302,73	<u>7989,00</u> 7989,00	<u>239,67</u> 239,67	<u>74,06</u> 74,06	
112	&1503-83771 варіант 2	Розподільчий щит низької напруги, напольного виконання металевий, ІР 31 Індивідуальної компоновки арк 2 ГРЩ	шт	1	<u>117694,21</u> 117694,21	<u>113247,00</u> 113247,00	<u>3397,41</u> 3397,41	<u>1049,80</u> 1049,80	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>117694,21</u> 117694,21	<u>113247,00</u> 113247,00	<u>3397,41</u> 3397,41	<u>1049,80</u> 1049,80	
113	&1503-83771 варіант 3	Розподільчий щит низької напруги, навісний металевий, ІР 31 Індивідуальної компоновки арк 4 ЩР 1	шт	1	<u>6865,42</u> 6865,42	<u>6606,00</u> 6606,00	<u>198,18</u> 198,18	<u>61,24</u> 61,24	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6865,42</u> 6865,42	<u>6606,00</u> 6606,00	<u>198,18</u> 198,18	<u>61,24</u> 61,24	
114	&1503-83771 варіант 4	Розподільчий щит низької напруги, навісний металевий, ІР 66 Індивідуальної компоновки арк 5 ЩР4	шт	1	<u>10927,92</u> 10927,92	<u>10515,00</u> 10515,00	<u>315,45</u> 315,45	<u>97,47</u> 97,47	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>10927,92</u> 10927,92	<u>10515,00</u> 10515,00	<u>315,45</u> 315,45	<u>97,47</u> 97,47	
115	&1503-83771 варіант 5	Розподільчий ДЕС	шт	1	<u>24134,97</u> 24134,97	<u>23223,00</u> 23223,00	<u>696,69</u> 696,69	<u>215,28</u> 215,28	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>24134,97</u> 24134,97	<u>23223,00</u> 23223,00	<u>696,69</u> 696,69	<u>215,28</u> 215,28	
		Разом по розділу IV	грн.		167925,25	161580,00	4847,40	1497,85	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		167925,25	161580,00	4847,40	1497,85	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	631,334					
		Стиснене повітря	м3	244,441					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	6,962					
		Гідравлічна рідина	кг	4,366					
		Бензин	л	41,059					
		Дизельне паливо	л	60,967					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "13 червня" 2023 р.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]